Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0143/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 0035-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.105.719-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0143/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.105.719-2023;
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0035-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ
Nº 14.147.490/0001-68; CONTRATADO: EC SANTOS LTDA - CNPJ N° 10.614.091/0001-09. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITABUNA (SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / SECRETARIA DE
PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL: R$ 16.328,60 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS
E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93.
DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. DATA DE ASSINATURA: 03 DE ABRIL 2024. PREFEITO
MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.